МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

24 октября „„ 17» г 20 г
ПРИКАЗ

<( № 138 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления Автономной
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов» от
09.10.2017 № 13-03/2002 п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО)

П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от _» —0ктября------ 2017г. ^3g пг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
V ступень
5964. ЛЕЖНЕВА Алёна Денисовна, 16-28-0014408
5965. ТАРЕЕВ Антон Александрович, 17-28-0004538
VI ступень (возрастная подгруппа от 25 до 29 лет)
5966. ГАМАЮНОВА Светлана Александровна, 16-28-0014193
5967. ДАВИДЕНКО Иван Михайлович, 17-28-0000505
5968. ЗОРИНА Ламара Арчиловна, 16-28-0008572
5969. НЕДОНЧУК Марина Федоровна, 17-28-0000265
5970. ТУРУКИНА Светлана Александровна, 17-28-0000832
5971. ЦЫКАНОВА Александра Александровна, 16-28-0014615
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
5972. ЗУБКОВ Дмитрий Юрьевич, 17-28-0004363
5973. КОРОТКОРУЧКО Владимир Владимирович, 17-28-0000272
5974. КУТЕКА Дмитрий Геннадьевич, 16-28-0004590
5975. ПЛУЖНИКОВА Анастасия Владимировна, 16-28-0008207
VII ступень (возрастная подгруппа от 35 до 39 лет)
5976. КАЛТУПЖИН Станислав Викторович, 16-28-0007097
5977. МАЦКАН Ирина Фёдоровна, 17-28-0001815
5978. ПАКСИВАТОВ Сергей Александрович, 16-28-0014180
5979. РУДЕНКО Дмитрий Анатольевич, 16-28-0008796
5980. ХАМИДУЛИНА Светлана Сергеевна, 17-28-0000528
5981. ШУМАН Сергей Сергеевич, 17-28-0000322
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
5982. СЕРДЮК Светлана Юрьевна, 17-28-0004579
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
5983. САВВАТЕЕВА Светлана Анатольевна, 16-28-0014130
5984. СИКОРСКИЙ Владислав Юрьевич, 17-28-0004428
5985. ТАМКОВИЧ Анна Станиславовна, 16-28-0008618
IX ступень (возрастная подгруппа от 55 до 59 лет)
5986. ЧАЛЮК Ольга Семеновна, 17-28-0000831
X ступень (возрастная подгруппа от 65 до 69 лет)
5987. СИНЬКОВ Александр Николаевич, 17-28-0004375